

opusdei.org

Stipendier till ära av Guadalupes Saligförklaring

Donationer som är gjorda i samband med Guadalupes Saligförklaring kommer bl.a. att gå till stipendier, för att kunna hjälpa 100 afrikanska kvinnor till att genomföra sin vetenskapliga forskning och även för att kunna fortsätta med sina studier.

2019-04-18

Hundra afrikanska kvinnor får chansen att vinna stipendier för att kunna studera eller för att kunna göra vetenskaplig forskning på antingen ett spanskt eller ett afrikanskt universitet, genom donationer som kommer att samlas i samband med den kommande Saligförklaringen av Guadalupe Ortíz de Landázuri, som var en spansk kemiker och även den första lekmannen i Opus Dei som blir saligförklarad. Saligförklaringen av Guadalupe kommer att äga rum den 18 maj i Madrid och kommer att ledas av Kardinal Angelo Becciu, prefekt för kongregationen av Helgonförklaring.

Stipendierna kommer att kunna beviljas över en 10 års period, genom projektet "Guadalupe Stipendiet" som är sponsrat av Harambee Africa International och hoppas på att kunna stödja afrikanska kvinnors ledarskap inom vetenskaplig

forskning, så att de skall kunna starta egna forskningscentrum i sina länder, säger Raquel Rodriguez som är chef för Harambee Spain.

Monica Herrero, som är medlem av den internationella kommittén som kommer att övervaka saligförklaringen, sa att det var en önskan att kunna skapa ett solidaritetselement i själva evenemanget, vilket återspeglar hela det sociala engagemang som var närvarande under Guadalupes hela liv, både i Mexiko och i Spanien.

Herrero sa att Guadalupe var ”precis som vem som helst i Madrid, en troende från församlingen, som också var en del av Opus Dei och som levde ett normalt liv och blev helig i sina dagliga uppgifter och som delade samma kristna anda med både de missgynnade liksom med sina kamrater, genom hennes arbete som kemiprofessor. ”Hennes biografi

är ett levande exempel på vad påve Franciskus beskriver i Gaudete et Exsultate när han talar om de heliga ”dörren intill”.

Pionjär för sin tid

Den snart salige utmärker också sig för att vara före sin tid, då hon var en av de första som studerade en vetenskapsexamen vid en tid då mycket få kvinnor deltog och studerade på universiteten, särskilt i Spanien. Guadalupe fick slutligen sin doktorsexamen i kemi, utöver att också starta upp det allra första studenthemmet för kvinnor i Madrid, som fortfarande finns än idag. Hon var också en av de första kvinnorna som den helige Josemaría bad om att starta och påbörja Opus Deis apostoliska arbete i Mexiko 1950.

Guadalupe är den första lekmannen i Opus Dei som blir saligförklarad av kyrkan, något som har rört ett stort

intresse bland prelaturens troende över hela världen. Trots att många inte kommer att ha möjlighet att resa till Spanien för att delta i ceremonin, beslutade den internationella kommittén att satsa på att alla de som vill delta, skall kunna göra det digitalt, genom att göra saligförklaringen så tillgänglig som möjligt via digitala kanaler. ”Tekniken gör att vi kan få människor från alla kontinenter att delta” insisterade Herrero.

Med detta i åtanke har Carmen Garcia Herreria, som är kommunikationssamordnare för saligförklaringen, listat en serie med kanaler som underlättar digitalt deltagande, vilket även inkluderar multimediam innehåll online, live-streaming av själva ceremonin, en saligförklarings-app och andra nedladdningsbara produkter som tillåter och hjälper människor att lära känna Guadalupes liv.

Kemi och andligt liv

Ett bra sätt att upptäcka och lära känna Guadalupe från insidan är genom den nya e-boken "Letters to a Saint", som innehåller utdrag från de över 350 brev som Guadalupe skrev till Helige Josemaria under sin livstid. "En persons korrespondens är som en dörröppning in i deras hjärta. Brevet som helhet visar på hennes dygder och glädjefulla personlighet". Kommenterade José Carlos Martín de la Hoz, processens postulator. Han tror att Guadalupe blev helig eftersom hon var "en person som fann intimitet med Jesus Kristus i sitt dagliga arbete och delade denna kärlek med alla som var omkring henne."

Kommittén har redan organiserat ett antal möten och aktiviteter som syftar till att göra denna framtida saliga person mer känd i städer runt om i hela Spanien, liksom i Mexiko

och Rom där hon också bodde.
Tidigare i månaden, vid Madrids kemiförening, gavs en föreläsning i Guadalupes ära, som belyste hennes professionella excellens tillsammans med de mänskliga dygder som hon visade i sitt arbete.

pdf | Dokument automatiskt skapad från <https://opusdei.org/sv-se/article/stipendier-till-ara-av-guadalupes-saligforklaring/> (2025-04-07)